СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

58-й сессии (третьего созыва)

27.11.2009 г.                                                                                             № 228
Об утверждении членом избирательной комиссии Сухановой Т.В.

     Рассмотрев рекомендации,

Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить членом избирательной комиссии Суханову Татьяну Владимировну.

Глава Зудовского сельсовета                                                        Л.А.Сахно